
UCHWAŁA  NR XLI/376/06 
RADY  MIEJSKIEJ  BIAŁOGARDU 

 
z dnia 7 czerwca 2006 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miasta w przedmiocie  

ustalenia urzędowej nazwy wzgórza przy ulicy Płowieckiej w Białogardzie 
 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z   
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,  z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759,  z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128) i § 5 uchwały Nr XXXV/313/05 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 26 
października 2005 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami miasta 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2006r. Nr 7, poz. 106) Rada Miejska Białogardu uchwala, 
co następuje: 

 
§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami miasta w przedmiocie 

ustalenia urzędowej nazwy obiektu fizjograficznego – wzgórza przy ulicy Płowieckiej w 
Białogardzie poprzez nadanie nazwy “ Wzgórze Jana Pawła II ”. 

 
§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone z mieszkańcami na całym terytorium miasta. 
 
§ 3.  Konsultacje polegają na udzieleniu odpowiedzi na pytania “Czy jest Pan/Pani za 

nadaniem wzgórzu przy ulicy Płowieckiej w Białogardzie (tzw. górze zamkowej) nazwy     
Wzgórze Jana Pawła II “? 
 
 § 4. Konsultacje powinny być przeprowadzone w terminie 40 dni od dnia wejścia w życie 
uchwały. 
   
 § 5. Burmistrz, w drodze zarządzenia wydanego na podstawie § 6 uchwały Nr 
XXXV/313/05 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 26 października 2005 r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami miasta, określi sposób wykonania niniejszej uchwały. 
   
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


